
 
 

Info n° 108/2022 
 

 

LINEA 299 SALUZZO – VILLAFRANCA P.TE - TORINO 
Modifiche di esercizio 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Lunedì 12 Settembre 2022 
 

verrà apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 13, feriale dal Lunedì al Venerdì escluso le 4 settimane di Agosto, in partenza 
alle ore 05:35 da Villafranca per None Indesit verrà anticipata di 5 minuti, pertanto la 
corsa partirà alle ore 05:30 da Villafranca con arrivo a None Indesit alle ore 05:59. 

 

 
 

 
Saluzzo, 06 Settembre 2022                                                Bus Company S.r.l.    

CORSA 13 260103

SABATO o -2A

DA LUNEDÌ A VENERDÌ o -4A o -2A

N. fer NOTA 3

6064 VILLAFRANCA  / Scuole (partenza) 5.30

6067 VILLAFRANCA / Via Vigone 5.32

6072 VIGONE / P.zza Vittorio Emanuele II 5.40

6074 CERCENASCO / Via Umberto I 5.43

6079 SCALENGHE / Via Torino 5.49

6081 AIRASCA / Via Vigone 31 5.53

6082 VOLVERA / Stabilimento FCA

6194 VOLVERA / Via Manzoni

6096 GERBOLE - ZUCCHE

6084 NONE / Stabilimento Streglio 5.57

6022/6213 NONE / Stabilimento Indesit 5.59 5.59

6024 CANDIOLO / Soffierie Bertolini 6.01

6025 CANDIOLO / I.R.C.C.

26032 TORINO MIRAFIORI / C.so Tazzoli

6041 TORINO MIRAFIORI / P.zza Caio Mario 6.10

6089 TORINO / Politecnico

6091 TORINO / Porta Nuova

194s TORINO Esposizioni 6.30

o -4A la corsa si effettua tutto l'anno escluso 4 settimane di Agosto

o -2A la corsa si effettua tutto l'anno escluso le 2 settimane centrali di Agosto

3= Corsa appartenente alla linea 260

www.buscompany.it 


